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Utrudnienia na linii kolejowej R1
Warszawa – Skierniewice w okresie
22 sierpnia – 2 września 2022 r.

Szanowni Państwo,

w związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi przez zarządcę infrastruktury
PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. tj. wymianą urządzeń sterowania ruchem kolejowym,
od 22 sierpnia 2022 r., wystąpią duże utrudnienia na całej linii R1 Warszawa –
Skierniewice. Pociągi będą miały wydłużony czas przejazdu i większość z nich w
relacji Warszawa – Grodzisk Mazowiecki – Warszawa zostanie odwołana lub będzie
kursowała przez stację Warszawa Gdańska.

Na odcinku Warszawa Zachodnia – Pruszków w dni robocze, w okresie 22 sierpnia
– 2 września 2022 r. zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja
autobusowa.

Autobusy będą odjeżdżały z przystanków komunikacji publicznej Zarządu Transportu
Miejskiego w Warszawie, zlokalizowanych odpowiednio:

1. Dla przejazdu w relacji Warszawa Zachodnia – Pruszków:

Dworzec Zachodni 02 – w ciągu Al. Jerozolimskich, przy jezdni prowadzącej w
kierunku Pruszkowa,
PKP Włochy 01 – w ciągu ul. Bolesława Chrobrego, przy jezdni prowadzącej od
tunelu,
PKP Ursus 02 – w ciągu ul. Traktorzystów, z kierunku centrum Warszawy,
PKP Ursus-Niedźwiadek 02 – w ciągu ul. Orląt Lwowskich, z kierunku centrum
Warszawy,
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Piastów Traugutta 03 – w ciągu Al. Wojska Polskiego, przy jezdni prowadzącej w
kierunku wiaduktu,
Pruszków Pałacyk Sokoła – w ciągu ul. Fryderyka Chopina, w rejonie
skrzyżowania z ul. Tadeusza Kościuszki.

2. Dla przejazdu w relacji Pruszków – Warszawa Zachodnia:

Pruszków Pałacyk Sokoła – w ciągu ul. Fryderyka Chopina, w rejonie
skrzyżowania z ul. Tadeusza Kościuszki,
Piastów Traugutta 01 – w ciągu ul. Warszawskiej,
PKP Ursus-Niedźwiadek 01 – w ciągu ul. Orląt Lwowskich, w kierunku centrum
Warszawy,
PKP Ursus 01 – w ciągu ul. Traktorzystów, w kierunku centrum Warszawy,
PKP Włochy 02 – w ciągu ul. Bolesława Chrobrego, przy jezdni prowadzącej w
kierunku tunelu,
Dworzec Zachodni 01 – w ciągu Al. Jerozolimskich, przy jezdni prowadzącej w
kierunku centrum Warszawy.

Droga dojścia z dworca kolejowego w Pruszkowie do przystanku ZKA „Pruszków
Pałacyk Sokoła” obejmuje przejście ulicami: Henryka Sienkiewicza, Tadeusza
Kościuszki, do skrzyżowania z ul. Fryderyka Chopina.

Dostęp do przystanków Dworzec Zachodni 01 i 02 jest możliwy bezpośrednio z
tunelu dla pieszych łączącego obie krawędzie Al. Jerozolimskich lub z poziomu
chodnika, po wyjściu z hali dworcowej i przejściu przez plac zegarowy do głównych
jezdni ciągu Al. Jerozolimskich.

Autobusy ZKA będą stanowiły uzupełnienie połączeń kolejowych, dostępnych na
odcinku Warszawa Zachodnia – Pruszków (linia R1) w okresie zamknięć torowych
wynikających z prowadzonej przez PKP PLK S.A. przebudowy stacji Warszawa
Zachodnia.

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej znajduje się w tabelach
rozkładów jazdy na stronie www.mazowieckie.com.pl

W związku z powyższym od 22 sierpnia do 3 września 2022 r. wprowadza się
dodatkowe wzajemne honorowanie biletów KM i ZTM. 
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Szczegółowe informacje na stronie Kolei Mazowieckich oraz pod numerem Call
Center 22 364 44 44 czynnym całodobowo.

 


